
  

Rámcová smlouva

na dodávku pracovních desktopů a monitorů

(dále jen „ rámcová smlouva“)

uzavřená podle § 2079 a nás|. zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení zákona

OBJEDNATELEM

Sídlem

IČO

Bankovní spojení

Jednající

Kontaktní osoba

Dále jen „objednatel“

DODAVATELEM

Ulice, Psč, sídlo

IČO

DIČ

gankovní spojení

Císlo účtu

Jednající

Kontaktní osoba

Dále jen „dodavatel“

__Í—J č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

: Česká správa sociálního zabezpečení

: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

: 00006963

: Ceská národní banka, č. účtu—

: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

(sekce 5)

: ředitel odboru rovozu informačních a komunikačních

technologií (odbor 52), tel.*e-mail:

: OCC s.r.o

: Lidická [98/68, Bolevec, 323 00 Plzeň

: 27970922

: CZ27970922

: Raiffeisenbank a.s.

  

: Pavel Kraus, jednatel společnosti

Lemm—

y
a
.

„
_



Preambule

1. Objednatel ČR - Česká správa sociálního zabezpečení vypsal jako zadavatel zadávací řízení ve smyslu §

3 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“),

na uzavření rámcové smlouvy na zajištění dodávek pracovních desktopů, monitorů, klávesnic a

mechanik formou otevřeného výběrového řízení na svůj účet.

2. Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto rámcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Dodavatel prohlašuje, že

- je právnickou/fyzickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto rámcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

I.

Předmět rámcové smlouvy

1. Touto rámcovou smlouvou se dodavatel zavazuje dodat objednateli na základě dílčích smluv

objednatele pracovní desktopy, monitory, klávesnice a mechaniky (dále jen „zařízem“) specifikované

níže, provést jejich dopravu do míst plnění, provést jejich instalaci a zajistit záruční servis zařízení za

podmínek a v termínech určených rámcovou smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje tato zařízení od dodavatele převzít a uhradit za to dodavateli kupní cenu dle čl.

VI. této rámcové smlouvy a poskytnout součinnost nezbytnou pro plnění povinností dodavatele dle této

rámcové smlouvy.

II.

Doba trvání rámcové smlouvy

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců, počínajících dnem jejího

podpisu oběma smluvními stranami.

III.

Způsob a postup při uzavírání dílčích smluv na dílčí dodávky

1. Pravidla pro uzavírání dílčích smluv vychází zejména z ustanovení § 92 zákona.

2. Dodávky požadovaného množství zařízení v jednotlivých specifikacích budou na základě této rámcové

smlouvy realizovány jako samostatné dílčí zakázky prostřednictvím písemných výzev k poskytnutí plnění

(dále jen „dílčí smlouva“) ze strany objednatele (dále jen „dílčí dodávka“).

3. Objednatel v dílčí smlouvě doručené dodavateli prostřednictvím datové schránky určí množství zařízení

v jednotlivých specifikacích, které má být dodáno, místo dodání zařízení určené podle seznamu míst

plnění, jež tvoří přílohu č. 3 rámcové smlouvy a lhůtu pro dodání zařízení určenou v souladu s čl. V.

odst. 2 této rámcové smlouvy.



. Tato dílčí smlouva bude obsahovat zejména:

a) informaci o předmětu plnění rámcové smlouvy,

b) identifikační údaje objednatele,

c) požadované množství zařízení ve specifikacích podle jednotlivých katalogových listů,

d) místo plnění (dodání zařízení),

e) lhůtu pro dodání,

f) celkovou cenu plnění za dílčí smlouvu.

. Dílčí smlouva se považuje za doručenou do datové schránky dodavatele, a to okamžikem:

a) přihlášení se dodavatele do jeho datové schránky, nebo

b) marným uplynutím 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne, kdy byl dokument do datové schránky

dodán.

. Dodavatel se zavazuje do 2 (dvou) pracovních dnů od dne doručení zaslanou dílčí smlouvu objednateli

písemně potvrdit nebo ji odmítnout. Písemné potvrzení nebo odmítnutí zašle dodavatel objednateli

elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky objednatele.

. Písemné potvrzení dílčí smlouvy splňující náležitosti právního úkonu podle obecně závazných právních

předpisů bude přijetím návrhu smlouvy.

IV.

Zařízení

. Dodavatel dodá zařízení v konfiguracích podle katalogových listů, jež tvoří přílohu č. 1 této rámcové

smlouvy.

. Změna v parametrech konfigurací je možná pouze v případě, že dodavatel prohlásí, že určitá součást

zařízení (komponenta) se již nevyrábí. V takovém případě dodá dodavatel zařízení s použitím jiných

komponent s obdobnou funkčností, minimálně v úrovni specifikace pro danou komponentu stanovenou

v katalogovém listu.

. Objednatel poskytne dodavateli nezbytnou součinnost při přípravě instalační image zařízení (pracovního

desktopu).

. Předpokládané množství zařízení k dodání je uvedeno v příloze č. 2.

S. Celkové množství zařízení dle přílohy č. 2 je uvedeno jako množství předpokládané. Množství zařízení

kdodání se může lišit od celkového předpokládaného množství zejména vzávislosti na potřebách

objednatele a dostupných finančních prostředcích objednatele z přidělených rozpočtových prostředků.

. Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat celé předpokládané množství.

V.

Místo a doba plnění, přechod nebezpečí škody na zboží

. Místem převzetí jednotlivých dílčích dodávek zařízení je místo uvedené v dílčí smlouvě zaslané

objednavatelem určené podle seznamu míst plnění, jež tvoří přílohu č. 3. Nebezpečí škody na dodaném

zařízení přechází na objednatele v okamžiku převzetí zařízení od dodavatele.

. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli požadované množství zařízení, a to nejdéle do 28 kalendářních

dnů od doby potvrzení dílčí smlouvy dle čl. III. odst. 6 rémcové smlouvy dodavatelem.

. Dodavatel je povinen předat objednateli doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží, a to:

a) technickou dokumentaci zařízení v jazyce českém;

b) návod k obsluze v jazyce českém;

c) prohlášení výrobce o shodě;

d) dodací list a záruční list.



:*
>

4

Objednatel potvrdí dodavateli převzetí zařízení na dodací list podpisem a jménem v čitelné podobě.

Objednatel nabývá vlastnického práva k dodanému zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. Do

okamžiku zaplacení kupní ceny za dodané zboží je toto zboží majetkem dodavatele.

. Dílčí dodávka se považuje za splněnou dodáním sjednaného množství zařízení do sjednaného místa

plnění, jeho instalací a převzetím zařízení, které je potvrzeno na dodacím listu v souladu s předchozím

odstavcem.

. Instalace dodávaného zařízení bude zahrnovat následující úkony:

a) zajištění instalace image připravené v souladu s čl. IV odst. 2 této rámcové smlouvy, a to ještě

před dodáním zařízení na místo plnění,

b) 1 >< odvoz obalového materiálu dle domluvy s konkrétním místem plnění dle přílohy č. 3.

VI.

Cena

. Celková kupní cena za dodávku maximálního počtu zařízení je specifikována v Příloze č. 2 — „Ceník“,

která je nedílnou součástí této smlouvy. Celková kupní cena je dána součtem celkové kupní ceny

zařízení vjednotlivých konfiguracích. Celková kupní cena zařízení podle jednotlivé konfigurace je

stanovena prostým násobkem jednotkové ceny zařízení v určité konfiguraci zahrnující veškeré náklady

dle odst. 4 tohoto článku a celkového předpokládaného množství tohoto zařízení. Jednotkové ceny

zařízení vcenách bez DPH a s DPH jsou uvedeny v katalogových listech pro jednotlivé konfigurace

v příloze č. 1 této rámcové smlouvy.

. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné, konečné a nepřekročitelná bez ohledu na

skutečné množství dodaného zařízení s výjimkou uvedenou v odst. 3 tohoto článku. Jednotkové ceny

jsou pro dodavatele závazné po celou dobu trvání rámcové smlouvy.

V průběhu doby trvání rámcové smlouvy může dojít ke změně sjednané ceny pouze tehdy, dojde-Ii ke

změně daňových či legislativních právních předpisů, které budou mít vliv na jednotkovou cenu zařízení,

a to pouze o výši, která těmto změnám bude odpovídat. Jednotková cena může být také snížena podle

aktuálního zlevnění dílů či dodatečných slev uplatněných až v dobé aktuální dílčí smlouvy.

Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady dodavatele spojené s dopravou zařízení do místa plnění, jeho

instalací a veškeré náklady související s poskytováním záručního servisu zařízení.

VII.

Platební podmínky

. Platba za dodané zařízení bude provedena objednatelem na základě faktury vystavené dodavatelem po

realizaci dílčí dodávky zařízení. Pro účely platby a úpravy platebních podmínek se za objednatele

považuje vždy konkrétní jednotlivý objednatel.

. Dodavatel je povinen vystavit fakturu na každou dílčí dodávku v rozsahu příslušné dílčí smlouvy. Faktura

bude vystavena nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od tohoto předání.

. Faktura vystavená objednateli dodavatelem je splatná nejpozději ve lhůtě do 30 (třiceti) kalendářních

dnů od řádného doručení daňového dokladu dodavatelem. Faktura musí mít náležitosti daňového

dokladu v souladu s platným zákonem o DPH a další náležitosti vyžadované právními předpisy.

. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení faktury,

které neobsahují náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo budou-li jakékoliv údaje uvedeny

chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávností fakturu opravit nebo nové vyhotovit.

V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě

doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 (třiceti) kalendářních

dnů.

. Platby realizované na základě této rámcové smlouvy se považují za provedené dnem, kdy je příslušná

částka připsána na účet dodavatele u příslušného bankovního ústavu.

. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.



VIII.

Jakost a kvalita zařízení

. Dodavatel je povinen dodávat zařízení minimálně v takové jakosti a kvalitě odpovídající účelu, k němuž

se dodávané zařízení obvykle užívá, tedy jako pracovní desktop, monitor, klávesnice a mechanika.

IX.

Záruční doba, odpovědnost za vady, reklamace

. Dodavatel se zavazuje poskytnout na jím dodávaná zařízení, díly a práce objednateli záruku v trvání 48

(osmačtyřiceti) měsíců ode dne převzetí zařízení v rémci dílčí dodávky.

. Dodavatel se zavazuje v rémci této záruky poskytnout minimálně HW maintenance (podpora)

v minimální úrovni odstranění závady NBD (Next-business-day) on Site (na místě). Veškeré náklady na

poskytování záručního servisu jsou započítány v jednotkové cené zařízení.

. Dodavatel předloží objednateli seznam servisních techniků, kteří budou provádět záruční servis.

v Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout provádění záručního servisu konkrétním servisním technikem.

V takovém případě je dodavatel povinen tohoto servisního technika nahradit pro účely poskytování

záručního servisu jiným. Tento seznam se po odsouhlasení objednatelem stane nedílnou součástí této

rámcové smlouvy. Dodavatel je povinen v případě změny v odsouhlaseném seznamu servisních techniků-

tuto změnu objednateli v přiměřené lhůtě předložit k souhlasu.

. Objednatel je povinen zkontrolovat zařízení ihned při jeho dodání a instalaci. Zjevné vady zařízení je

objednatel povinen u dodavatele reklamovat okamžitě při převzetí. V případě, že objednatel zjistí vady

zařízení po převzetí, je povinen tyto vady bez zbytečného odkladu reklamovat písemně u dodavatele.

. Objednatel je povinen vady předmětu dodávky reklamovat u dodavatele na základě zápisu „Protokol o

reklamaci kvality“ anebo jiného písemného zápisu o reklamaci, ve kterém budou popsané vady

předmětu dodávky, číslo dodacího listu, číslo faktury, případně potvrzení odběru objednatele.

Reklamační list musí být doložen listinami prokazujícími odpovědnost dodavatele za tyto vady.

. Dodavatel je povinen odstranit reklamované zjevné vady zařízení a vady zařízení zjištěné a řádně

reklamované objednatelem po převzetí bezplatně ve lhůtě do 2 (dvou) pracovních dnů, nebude-Ii

v konkrétním případě dohodnuto jinak. V případě, že odstranění reklamovaných vad bude trvat déle než

2 (dva) pracovní dny, zavazuje se dodavatel poskytnout objednateli náhradní zařízení po dobu trvání

této opravy přesahující 2 (dva) pracovní dny.

. Záruka ani odpovědnost za vady se nevztahuje na běžné opotřebení součástí, ani na vady zboží

způsobené nevhodnou manipulací, skladováním nebo užitím na straně objednatele. Dodavatel

neodpovídá za vady, které byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na objednatele, a nezpůsobil

je dodavatel.

. Dodavatel odpovídá za vady zařízení způsobené dopravou zařízení do místa plnění bez ohledu na to,

kdo tuto dopravu zajišt'uje.

X.

Sankční ujednání, náhrada škody

. Vpřípadě prodlení dodavatele sjakoukoli dílčí dodávkou zařízení je dodavatel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% zceny dílčí dodávky (celková platba za dílčí dodávku

realizovanou na základě rámcové smlouvy) za každý i započatý den prodlení. Uplatněním smluvní

pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

. V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli zákonný úrok z

prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení s úhradou jednotlivé faktury. Nárok dodavatele

na náhradu škody zůstává tímto ustanovením nedotčen.

. Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu pro případ prodlení sodstraněním každé jednotlivé

reklamované vady, za kterou nese odpovědnost, a to ve výši 1% zjednotkové kupní ceny

reklamovaného zařízení za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady. Nárok objednatele na

náhradu škody zůstává tímto ustanovením nedotčen.



6

. Dodavatel se dále zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč (slovy deset tisíc korun českých)

za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené včl. VII. odst. 2 a čl. X. odst. 7 této rámcové

smlouvy.

. Dodavatel se zavazuje nahradit veškerou škodu způsobenou objednateli při jakémkoli plnění na základě

rámcové smlouvy, která byla způsobena porušením povinností dodavatele vyplývajících z této rémcové

smlouvy nebo z právních předpisů, ledaže prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími

odpovědnost.

. Škodou se rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a náklady, které objednatel musel vynaložit vdůsledku

porušení povinnosti dodavatelem. Skoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné a obvyklé, uvedením

v předešlý stav podle volby objednatele v konkrétním případě.

. Dodavatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli při výkonu podnikatelské činnosti na základě této

rámcové smlouvy s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 50.000.000,- Kč (slovy padesát miliónů

korun českých), přičemž spoluúčast nebude vyšší než 5 (pět) % zlimitu pojistného plnění. Tuto

skutečnost je dodavatel povinen prokázat kdykoliv po dobu trvání smlouvy k výzvě objednatele tím, že

doručí a předá objednateli pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný doklad o

trvání pojištění do 7 (sedmi) kalendářních dnů od doručení této výzvy.

XI.

Zánik rámcové smlouvy, odstoupení od dílčí smlouvy

. Rámcová smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná

a podepsaná jak dodavatelem, tak objednatelem, jinak je neplatná.

. Objednatel je oprávněn od dílčí smlouvy odstoupit v případě, že se dodavatel dostane do prodlení s dílčí

dodávkou delší než 10 (deset) kalendářních dnů.

. Rámcová smlouva může zaniknout výpovědí, výpovědní lhůta je stanovena na 6 měsíců a začíná běžet

následujícím měsícem od měsíce, v němž byla výpověď druhé straně doručena.

XII.

Ustanovení společná a závěrečná

1. Postoupení práv bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany se nepřipouští.

. V případě, že některé ustanovení této rámcové smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným,

zůstávají ostatní ustanovení rámcové smlouvy v platnosti. Smluvní strany ujednávají, že nahradí toto

neplatné ustanovení jiným platným ustanovením, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá

obsahu a smyslu původního neplatného ustanovení.

. Dodatky, doplňky a případné změny této rámcové smlouvy mohou být provedeny pouze písemně

vsouladu se zákonem po předchozím projednání oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou

součástí této rámcové smlouvy. Tyto dodatky musí být podepsané jak dodavatelem, tak všemi subjekty

stojícími na straně objednatele, jinak jsou neplatné.

. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato rámcová smlouva řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

. Tato rámcová smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech, přičemž dva stejnopisy obdrží uchazeč a

tři stejnopisy obdrží objednatel.

. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že rámcová smlouva byla

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze

stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

 



1) Přílohy:

Příloha c. 1 — ,,Specifikace předmětu plnění“

Příloha č. 2 — „Cenl “

Příloha č. 3 — „Seznam míst plnění“

Příloha č. 4 - „navrhovaný seznam servisních techniků“

$
<

:
“
P
’
N
E
‘

zu Dodavatel Česká s ráva s   
ní

to

 

to Jméno: Pavel Kraus

2e Funkce: jednatel společnosti

0 Datum: V'. ? , jizf (i

Místo: J, *
, _ i, a

1a'

et

(la

ze

 



Příloha č. 1 RS

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílghg — „ggifikgce přgmětg plnění“

Katalogový list HW-PC

TYP KL: HW-PC

Pracovní stanice

. . , . „ , Nabízené parametry uchazečem:
Parametry Minimalm pozadovane parametry Lenovo ThinkCentre M700 Tiny

Parametry . mini provedení — desktop . mini provedení - desktop

provedení . jednoduchá modulární konstrukce s . jednoduchá modulární

možností rychlého otevření skříně a rychlé konstrukce s možností rychlého

výměny základních komponent bez použití otevření skříně a rychlé výměny

nástrojů základních komponent bez

. maximální velikost skříně (šířka, výška, použití nástrojů

hloubka) 20x4x20cm . maximální velikost skříně (šířka,

. uzamykatelná skříň výška, hloubka)

. zavěšení skříně na monitor HW—MON 17,9><3,45><18,29cm

(držák je součástí dodávky). . uzamykatelná skříň

. zavěšení skříně na monitor HW-

MON (držák je součástí

dodávky).

Pa’ameW CPU . architektura 64 bit. . Intel Core i3-6100T

. podpora virtulizačnítechnologie . architektura 64 bit.

. výkon dle Passmark CPU Mark min. 4800 . podpora virtulizační technologie

. maximální příkon procesoru 35W . výkon dle Passmark CPU Mark

4853 bodů

. příkon procesoru 35W

Parametry RAM . velikost minimálně 8GB ' V8|ik05t 8GB

. RAM type DDR 4 o RAM type DDR 4

Parametry disků . řadič disků Serial ATA III . řadič disků Serial ATA III

. interní M.2 128 GB . interní M.2 128 GB

. volná pozice 2,5“ pro případné rozšíření . volná pozice 2,5“ pro případné

. bez optické mechaniky rozšíření

. bez optické mechaniky

Ia Porty . min, 4ks USB 20 s možností 0 6X USB USB 3.0 S možností

bootování bootování

. min. 1ks USB 3.0

Grafický . podpora DirectX . podpora DirectX

SUDSVSÍĚM . adaptér integrovaný v procesoru nebo na ' adaptér integrovaný

základní desce, sdílená paměť v procesoru, sdílená paměť

- digitální výstup DisplayPort nebo HDMI - digitální Výstup 2x DisplayPort

— kompatibilní s HW-MON, (kabel bude kompatibilní S HW-MON,

součástí dodávky) (kabel je součástí dodávky)

Zvuk . integrovaná zvuková karta . integrovaná zvuková karta

Network . rychlost Ethernet 10/100/1000 . rychlost Ethernet 10/ 100/1000

. podpora managementu . podpora managementu

. podpora Wake on Lan ' podpora Wake on Lan

. podpora PXE ' podpora PXE    
  

  



Příloha č. 1 RS
 

Ostatní
možnost vzdálené identifikace stanice

podle sériového ó'sla uvedeného

v BIOSu

USB optická myš s kolečkem s

jednobarevnou podložkou

návod k obsluze a technický popis zařízení

v českém jazyce

kompatibilita s OS Windows 7 Profesional

32bit SP1 CZ, Windows 8.1 a Windows 10.

OS Windows 10 Professional CZ OEM 64bit.

možnost vzdálené

identifikace stanice podle

sériového čísla uvedeného

v BIOSu

USB optická myš s kolečkem s

jednobarevnou podložkou

návod k obsluze a technický popis

zařízení v českém jazyce

kompatibilita 5 OS Windows 7

Profesional 32bit SP1 C2,

Windows 8.1 a Windows 10.

OS Windows 10 Professional CZ

OEM 64bit
 

Záruka
pro jednotlivé objednávky Zadavatel

požaduje nabídnout cenu včetně HW

maintenance (podpory) v úrovni

odstranění závady NBD (Next-business—

day) on Site (v místě instalace) na dobu 4

let

 

včetně HW maintenance

(podpory) v úrovni odstraněni

závady NBD (Next-business-day)

on Site (v místě instalace) na

dobu 4 let

  Cena za kus

v Kč bez DPH  7582,- Kč bez DPH

 

L
.

U
h
l [

Pozr

doda



   

   

   

   

   

    

   

  

  

   

   

říloha č. 1

>od|e

eného

alečkem s

)žkou

chnický

tyce

Windows

[ CZ,

ows 10.

essional

stalace)

Katalogový list HW—MON

 

   

 

 

 

 

    

TYP KL: HW-MON

Monitor

. . , , „ . Nabízené parametry uchazečem:
Parametry Mlnlmalnl pozadovane parametry Lenovo ThinkVision T24242

Wadovana’ “Wáwra“ . typ LCD - LED IPS . typ LCD - LED IPS

. uhlopříčka 24“, antireflexní . uhlopříčka 23,8“ (umožněno

o min. rozlišení 1920x1080 dotazem z 8.9.2016)

. kontrast min. 1000:1 antireflexní

. jas min. 250cd/m2 . rozlišení 1920x1080

. odezva max. 8ms . kontrast 1000:1

o úhel vert./horiz. (při minimálním ' jas 250cd/m2

kontrastu 10:1) 170/175 . odezva 7ms

. vstupy min lxDispIayPort, nebo HDMI ' úhel vert./horiz. (při

(kompatibilní s HW-PC) minimálním kontrastu 10:1)

. zabudované reproduktory nebo přídavný 178/178

panel s reproduktory 0 vstupy 1xDisplayPort, HDMI,

. standard TCO VGA (kompatibilní s HW-PC)

. ergonometrická kritéria LCD ISO 13406- ' zabudované reproduktory 2x

2 3W

. možnost výškového nastavení ' standard TCO 6.0

. možnost nastavení sklonu 0 ergonometrická kritéria LCD

0 USB hub ISO 13406-2

. možnost výškového

nastavení 110mm

. možnost nastavení sklonu

Ostatní . návod k obsluze a technický popis návod k obsluze a technický

zařízení v českém jazyce popis zařízení v českém

Záruka . pro jednotlivé objednávky Zadavatel HW maintenance (podpora)

požaduje nabídnout cenu včetně HW v úrovni odstranění závady

maintenance (podpory) v úrovni NBD (Next-business—day)

odstranění závady NBD (Next-business- on Site (v místě instalace)

day) on Site (v místě instalace) na dobu

4 let na dobu 4 let

Cena za kus v Kč bez

DPH 3746 bez DPH

 

Pozn.: Všechny požadované konfigurace monitorů musí umožnovat uchycení pracovního desktopu (kl. HW-PC) na

ávaný monitor. Nesplnění této podmínky bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek.

 

 



 

Katalogový list HW-KL . Ki

 

  
 

 

 

 

  

   
   

 

 

 
 

TYP KL: HW-KL

Klávesnice

. . , , „ Nabízené parametry uchazeče
Parametry Mlnlmalnl pozadovane parametry Lenovo SmartCard Keyboard

Požadovaná konfigurace . USB . USB

. 102 kláves . 104 kláves

. česká . česká

. s čtečkou karet . s čtečkou karet

> Minimálně 100 tisíc cyklů > Minimálně 100 tisíc cyklů

vložení/vyjmutí karty vložení/vyjmutí karty

> Ctení a zápis > Ctení a zápis

mikroprocesorových karet dle mikroprocesorových kareti

ISO 7816—1,2,3,4,T=0 a T=1 ISO 7816-1,2,3,4,T=0 a T: _

> Rychlost komunikačního > Rychlost komunikačního

protokolů TA1=17 (826 Kbps) protokolů TA1=97 (300-60

> Podpora karet standardu ISO Kbps) Zadavatel umožnil _

7816 třídy A,B, a dotazem z 20.9.2016, Cituj

> Podpora PC/SC protokolu „Požadavek v zadávací

> Podpora rozhraní CCID - Chip dokumentaci na

Card Interface Device 1.1 konfigurací čtečky TA1=17

> Podporované OS: verze MS Kbps) byl odvozen z normy

Windows do verze Windows ISO7816-3 pro externí čtel

10, Mac OS X, Linux norma povoluje pro integn

> Normy pro použití v EU, CE, čtečky TA1=97 (300-600ll "

ROHS, REACH > Podpora karet standardu I!

7816 třídy A,B, a

‘r Podpora PC/SC protokolu _

> Podpora rozhraní CCID - 0

Card Interface Device 1.1

> Podpora operačních systén‘

odpověď zadavatele č.3 z

20.9.2016: Podpora

operačních systémů Windd

verzích 7, 8.1 a 10 a dálei -

podporou alternativních

operačních systémů &

(např. linux) v rozsahu

poskytovatelů a výrobců

operačních systémů.

> Normy pro použití v EU,

ROHS, REACH

Ostatní . návod k obsluze a technický popis ' návod k obsluze a technický

zařízení v českém jazyce zařízení V českém jazyce

. pro jednotlivé objednávky ' HW maintenance (podpora) V

Zadavatel požaduje nabídnout odstranění závady NBD (

Záruka cenu včetně HW maintenance business—day) on Site (v

(podpory) v úrovni odstranění instalace) na dobu 4 let

závady NBD (Next-business-day)

on Site (v místě instalace) na

dobu 4 let

Cena za kus v Kč bez DPH 501,— Kč bez DPH  
 

 



 

Katalogový list HW-MK

 

   

 

TYP MK: HW-MKKL

J Optická mechanika DVDRW

?

hazeče . . , . , Nabízené parametry uchazečem:

yboard Parametry Mlnlmalm požadovane parametry Lenovo USB Ultraslim DVD Burner

Požadovaná USB 2_o . USB 2.0

konfigurace DVDiR DL 6x, . DVDiR DL 8x,

jl DVDiR 8x ' DVDiR 8x

* DVD+RW 8x . DVD+RW 8x

cYk'ů 7 DVD-RW 6x - DVD-RW 8x
Y l

CD-R 24X
. CD-R 24x

| karet (* CD-RW 24x . CD-RW 24x

:9 a T=‘ Ostatni . návod k obsluze a technický popis I návod k obsluze a technický

mho zařízení v českém jazyce popis zařízení v českém300-600
jazyce

woznil _ Záruka . pro jednotlivé objednávky Zadavatel ' HVY maintenancev(pod'pora)
6, fltU]

požaduje nabídnout cenu včetně HW V urovni odstraneni zavadyBCI

 

 

 

 

maintenance (podpory) v úrovni

odstranění závady NBD (Next-

business-day) on Site (v místě

instalace) na dobu 4 let  
NBD (Next-business-day) on

Site (v místě instalace) na

dobu 4 let

 

Cena za kus v Kč

bez DPH  501,- KČ bez DPH   

 

 



 

 

 

 

  
 

  
 

 

 

7%? [z)/Ja

Příloha - "Ceník"

Položka počet kusů cena za kus v Kč bez DPH :?:;33:10::unáší;i::a)

Pracovní deskop (kl. PC) 10 000 7582 75 820 000

Monitor typ 1 (kl. MON) 10 000 3746 37 460 000

lKla’vesnice typ 1 (kl. KL) 10 000 501 5 010 000

[Mechanika (kl. MK) 10 000 501 5 010 000

[Celková nabídková cena v Kč bez DPH 123 300 000

IDPH 21 % 25 893 000

Celková nabídková cena v Kčs DPH 149 193 000
   
 



Příloha č. 3 RS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
 

  
 

 

 

Příloha - Seznam míst plnění

Uzemní organizační jednotka Obec PSČ Ulice ČP

ossz BENEŠOV Benešov 256 Nádražní 2120

01

0552 BENEŠOV_VLAŠIM Vlašim 258 Lidická 1697

01

ossz BEROUN Beroun 266 Okružní 511 /28

40

0552 BLANSKO Blansko 678 Seifertova 634/5

01

MSSZ BRNO Brno 660 Veveří 979/5

20

MSSZ BRNO_GAJDOŠOVA Brno 660 Gajdošova 4392/7

20

OSSZ BRNO- venkov Brno 602 Kounicova 14/683

oo

pracoviště ČSSZ BRNO Brno 602 Veveří 454/7

oo

ossz BRUNTÁL Bruntál 792 Rýmařovská 779/6

01

ossz BRUNTÁL - LPS Bruntál 792 Rýmařovská 770/13

01

0552 BRUNTÁL_KRNOV Krnov 794 Vodní 2148/1

01

ossz BŘECLAV Břeclav 690 Husova 2994/1a

02

ossz BŘECLAV_ML Břeclav 690 Mládežnická 24

02

ossz ČESKÁ LÍPA česká Lípa 470 Bezručova 3015

30

pracoviště čssz ČESKÉ BUDĚJOVICE České Budějovice 370 Ant. Barcala 1461

05

0552 ČESKÝ KRUMLOV český Krumlov 381 Plešivec 268

29

0552 DĚČÍN Děčín 405 Ruská 61/33

42

ossz DĚČÍN Děčín 405 Provaznická 737/12

02

0552 DĚČÍN_RUMBURK Rumburk 480 Tyršova 979 /1

01

0552 DOMAŽLICE Domažlice 344 Msgre. B. Staška 265

74

ossz FRÝDEK-MÍSTEK Frýdek-Místek 738 Palackého 115

02

ossz FRÝDEK-MÍSTEK - TŘINEC Třinec 739 Jablunkovská 160

61

0552 HAVLÍČKÚV BROD Havlíčkův Brod 580 Pražská 2893

03      
 

 

 
 



 

Příloha č.3 RS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    83  

OSSZ HODONÍN Hodonín 695 Národní tř. 3200/3

01 8

pracoviště ČSSZ HRADEC KRÁLOVÉ Hradec Králové 500 Slezská 839/16

02

OSSZ CHEB Cheb 350 Obrněné brigády 30/549

02

OSSZ CHOMUTOV Chomutov 430 Roháčova 4183

24

OSSZ CHRUDIM Chrudim 537 v Hliníkách 1172

55

OSSZ JABLONEC NAD NISOU Jablonec nad Nisou 466 U zeleného 838/3

97 stromu

OSSZ JABLONEC NAD NISOU - LPS Jablonec nad Nisou 467 Mírové náměstí 484/2

97

ossz JESENÍK Jeseník 790 Karla čapka 1147/1

01 o

OSSZ JIČÍN Jičín 506 Riegrova 1143

11

OSSZ JIHLAVA Jihlava 586 Brtnická 25

01

OSSZ JIHLAVA - LPS Jihlava 586 Tolstého 1914/1

01 5

OSSZ JINDŘICHL'Jv HRADEC Jindřichův Hradec 377 Sládkova 332/II

47

OSSZ KARLOVY VARY Karlovy Vary 360 Krymská 2A/201

31 1

OSSZ KARVINÁ Karviná 735 Nám.Budovatelů 1333/3

06 1

OSSZ KLADNO Kladno 272 Fibichova 2819

67

OSSZ KLATOVY Klatovy 339 Kollárova 528

01

OSSZ KLATOVY_SušICE Sušice 342 Nádražní 1226

01

OSSZ KOLÍN Kolín 280 Obecní dvůr 6

50

0552 KROMĚŘÍŽ Kroměříž 767 Generála 1190/2

01 Svobody

OSSZ KUTNÁ HORA Kutná Hora 284 Lorecká 667

26

OSSZ LIBEREC Liberec 460 Frýdlantská 1399/2

31 o

OSSZ LIBEREC - LPS Liberec 460 nám. Dr. E. 585/26

01 Beneše

OSSZ LITOMĚŘICE Litoměřice 412 Seifertova 2063/3

o1

OSSZ LOUNY Louny 440 Pod Nemocnici 2378

01

OSSZ MĚLNÍK Mělník 276 Tyršova 106  
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Příloha č. 3 RS

ossz MLADÁ BOLESLAV Mladá Boleslav 293 Jaselská 292/lV

01

0552 MLADÁ BOLESLAV - LPS Mladá Boleslav 293 tř. Václava 467

01 Klementa

0552 MOST Most 434 Báňská 284

89

ossz NÁCHOD Náchod 547 Karlovo náměstí 2054

01

ossz NOVÝ JIČÍN Nový Jičín 741 Svatopluka čecha 1697/1

11 5

OSSZ NYMBURK Nymburk 288 U Prádelny 384

34

OSSZ OLOMOUC Olomouc 772 tř. Kosmonautů 1151/6C

11

0552 OPAVA Opava 746 Těšínská 2672/4

98 2

pracoviště ČSSZ OSTRAVA Ostrava 702 Zelená 3158/3

00 4a

0552 PARDUBICE Pardubice 530 U Stadionu 2729

02

0552 PELHŘIMOV Pelhřimov 393 Pražská 2462

01

ossz PI’SEK Písek 397 Husovo náměstí 2078

o1

ossz PI’SEK - LPS Pisek 397 Otakara Ševčíka 1943

01

pracoviště čssz PLZEN Plzeň 305 Lobezská 12/247

75 7

ossz PLZEN — MĚSTO Plzeň 303 Americká 28/767

18

ossz PLZEN - SEVER Plzeň 306 Goethova 295/10

03

PSSZ - ÚP PRAHA 10 Praha 10 100 V KoryteCh 1536/8

00

Pssz - ÚP PRAHA 2 Praha 1 110 Biskupská 1752/7

00

PSSZ - ÚP PRAHA 12 (22) Praha 1 110 Biskupská 1752/7

_ 00

pracoviště ČSSZ S.ČECHY Praha 9 190 Sokolovská 855/22

00 5

Pssz - ÚP PRAHA 3 Praha 9 190 Sokolovská 855/22

00 5

PSSZ - ÚP PRAHA 6 Praha 9 190 Sokolovská 855/22

00 5

ossz PRAHA — VÝCHOD Praha 9 190 Sokolovská 855/22

00 5

0552 PRAHA - ZÁPAD Praha 9 190 Sokolovská 855/22

00 5

Pssz - ÚP PRAHA 7 Praha 3 130 Olšanská 54/3

00     
  

 
 
 

 



Příloha Č. 3 RS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PSSZ - ÚP PRAHA 4 Praha 3 130 Olšanská 54/3

oo

PSSZ - ÚP PRAHA 11 (23) Praha 3 130 Olšanská 54/3

oo

PSSZ - ÚP PRAHA 1 Praha 3 130 Olšanská 54/3

oo

PSSZ - LPS Praha 3 130 Olšanská 54/3

00

čssz Praha 5 225 Křížová 25

. 08

PSSZ Praha 8 182 Trojská 1997/1

00 3a

Pssz - ÚP PRAHA 13 (21) Praha 8 182 Trojská 1997/1

00 3a

PSSZ - ÚP PRAHA 5 Praha 8 182 Trojská 1997/1

00 3a

PSSZ - ÚP PRAHA 9 Praha 9 190 Bohušovická 539

00

PSSZ-odbor kontroly Praha 10 106 Průhonická 3180/5

00 5

OSSZ PRACHATICE Prachatice 383 Nádražní 1121

11

OSSZ PROSTĚJOV Prostějov 797 Plumlovská 36/458

30

ossz PROSTĚJOV - LPS Prostějov 797 újezd 4012/1

30 o

0552 PŘEROV Přerov 751 Bayerova 732/1

51

0552 PŘÍBRAM Příbram 261 Hailova 133

01

ossz RAKOVNÍK Rakovník 269 Dukelských 2595

01 hrdinů

OSSZ ROKYCANY Rokycany 337 Josefa Tomáška 100/”

01

ossz RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Rychnov nad 516 Štemberkova 1433

Kněžnou 01

OSSZ SEMILY Semily 513 Bořkovská 571

o1

OSSZ SOKOLOV Sokolov 356 Nádražní 11

11

0552 STRAKONICE Strakonice 386 Na Ohradě 498

02

OSSZ SVITAVY Svitavy 568 Erbenova 205/1

02

0552 ŠUMPERK Šumperk 787 17. listopadu 556/19

o1

ossz‘TABOR Tábor 390 Bílkova 2924

02

ossz TACHOV Tachov 347 Sadová 1694

11       



 

Příloha č. 3 RS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ossz TEPLICE Teplice 415 Přítkovská 1576/4

01
4

OSSZ TRUTNOV Trutnov 541 Faltísova 998

01

ossz TŘEBÍČ Třebíč 674 Karlovo náměstí 106/57

17

ossz UHERSKÉ HRADIŠTĚ Uherské Hradiště 686 Stojanova 484

01

OSSZ UHERSKÉ HRADIŠTĚ_UH. BROD Uherský Brod 688 Přemysla Otakara 2476

o1 ||

pracoviště čssz ÚSTÍ NAD LABEM Ústí nad Labem 400 Revoluční 3289/1

01 5

ossz ÚSTÍ NAD ORLICÍ Ústí nad Orlicí 562 Smetanova 43

01

0552 VSETÍN Vsetín 755 Mostecká 305"

01

ossz VSETÍN_VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Valašské Meziříčí 757 železničního 1349

LPS 01 vojska

ossz VYŠKOV Vyškov 682 Dvořákova 119/36

o1

ossz ZLÍN zlín 762 tř. Tomáše Bati 3792

61

ossz ZLÍN_VALAŠSKĚ KLOBOUKY Valašské Klobouky 766 Krátká 798

o1

ossz ZNOJMO Znojmo 669 Vídeňská třída 701/31

02

OSSZ žDÁR NAD SÁZAVOU Žďár nad Sázavou 591 Husova 1665/7

o1

Středisko Křešice Divišov 257 Křešice 12  26   
 

  

 



 

 

Přílghg — „seznam servisních ;gghniků“

,

Příloha č. 4 RS

Dodavatel předkládá seznam servisních techniků, kteří budou provádět záruční servis v souladu s čl. IX. Odstavce 3.

- Jmenný seznam servisních techniků (záruční servis):

TECHNIK Č.

TECHNIK Č.

TECHNIK Č.

TECHNIK č.

TECHNIK č.

TECHNIK č.

TECHNIK č.

TECHNIK č.

TECHNIK Č.

TECHNIK Č.

TECHNIK č.

TECHNIK č.

TECHNIK Č.

TECHNIK Č.

   H
P
?
?
H
F
P
S
'
J
Š
H
N
E
T

11

12

13

14

 

 



  


